- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

網址 : http:// www.stelux.com

於百慕達註冊成立的有限公司
股份編號: 84

未經審核之最新營運數據未經審核之最新營運數據未經審核之最新營運數據未經審核之最新營運數據

截至二零一截至二零一截至二零一截至二零一二二二二年年年年六六六六月三十日止第月三十日止第月三十日止第月三十日止第一一一一季度季度季度季度

財務摘要財務摘要財務摘要財務摘要

集團營業額及分部營業額集團營業額及分部營業額集團營業額及分部營業額集團營業額及分部營業額

 截至二零一截至二零一截至二零一截至二零一二二二二年年年年

六六六六月三十日止月三十日止月三十日止月三十日止

三個月三個月三個月三個月

((((港幣百萬元港幣百萬元港幣百萬元港幣百萬元))))

 截至二零一一年

六月三十日止

三個月

(港幣百萬元)

變動

“時間廊” – 鐘錶零售

大中華 306 256  +  20%

東南亞 128 114  +  12%

小計 434 370  +  17%

“眼鏡 88” – 眼鏡零售

大中華 207 193  +  7%

東南亞 76 75  +    1%

小計 283 268  +  6%

批發

大中華 53 42  +  26%

東南亞 53 49  +  8%

小計 106 91  +  16%

集團營業額

大中華 566 491  +  15%

東南亞 257 238  +  8%

總額 823 729  +  13%

- 2 -

寶光實業(國際)有限公司(「本公司」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二

零一二年六月三十日止第一季度的未經審核的營運數據成績。

截至二零一二年六月三十日止三個月，本集團的營業額約港幣 8 億 2 仟 3 佰萬元，較去年同

期港幣 7 億 2 仟 9 佰萬元增長 13%。營業額上升主要是由於本集團的大中華區手錶和眼鏡零

售及批發業務的增長。

本集團大中華區在疲弱的中國經濟下仍錄得令人鼓舞的 15%營業額增長。而本集團於東南亞

業務的營業額亦錄得 8％的溫和增長。

董事會謹此提醒投資者董事會謹此提醒投資者董事會謹此提醒投資者董事會謹此提醒投資者，，，，此公佈內容所提供的資料此公佈內容所提供的資料此公佈內容所提供的資料此公佈內容所提供的資料，，，，乃根據本集團的管理賬目而作出的初步乃根據本集團的管理賬目而作出的初步乃根據本集團的管理賬目而作出的初步乃根據本集團的管理賬目而作出的初步

評估評估評估評估，，，，該等資料未經本公司核數師的確認該等資料未經本公司核數師的確認該等資料未經本公司核數師的確認該等資料未經本公司核數師的確認或審核或審核或審核或審核。。。。本公司股東及本公司股東及本公司股東及本公司股東及有意有意有意有意投資投資投資投資人士人士人士人士於買賣本公司於買賣本公司於買賣本公司於買賣本公司

股份時股份時股份時股份時務請務請務請務請謹慎行事謹慎行事謹慎行事謹慎行事，，，，並且於本集團公佈業績後詳細閱讀其內容並且於本集團公佈業績後詳細閱讀其內容並且於本集團公佈業績後詳細閱讀其內容並且於本集團公佈業績後詳細閱讀其內容。。。。

        代董事會

黃創增黃創增黃創增黃創增

        主席及行政總裁

香港, 二零一二年七月二十六日

公司董事（截至本報告日期）:

行政董事：
Chumphol Kanjanapas（又名黃創增）（主席及行政總裁）、朱繼華及劉德杯

非行政董事：
黃創江、胡春生（獨立）、胡志文（獨立）及鄺易行（獨立）

* 僅供識別